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برنامه قلعه نویی برای بررسی شرایط 
آزمون، عزّت اللهی و  نقش جهان

باتوجه به برگزاری دیدار ســپاهان و شــباب الاهلی در 
مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا، سرمربی تیم ملی فردا 
به اصفهان ســفر خواهد کرد تا علاوه بر بررسی شرایط 
ورزشگاه نقش جهان )میزبان دیدار ایران - قرقیزستان(، 

شرایط ملی پوشان دو تیم را هم از نزدیک مشاهده کند.
، تیم ملی فوتبال ایران ۱۵ شــهریورماه در مرحله سوم 
رقابت های جام جهانی ۲۰۲۶ در ورزشــگاه نقش جهان 
به مصاف قرقیزستان خواهد رفت.امیر قلعه نویی سرمربی 
تیم ملی امروز به اصفهان ســفر می کند تــا از نزدیک 
شرایط ورزشگاه نقش جهان اصفهان و وضعیت بازیکنان 
ملی پوش سپاهان و شباب الاهلی را بررسی کند. مهدی 
خراطی رییس دپارتمان تیم های ملی نیز در این ســفر 
ســرمربی تیم ملی را همراهی خواهد کرد. ســپاهان و 
شباب  الاهلی سه شنبه ۱۶ مردادماه در مرحله پلی آف 
لیگ نخبگان آسیا در ورزشگاه نقش جهان به مصاف هم 
می روند که علاوه بر ملی پوشان سپاهان در ترکیب شباب  
الاهلی ســردار آزمون و سعید عزت اللهی دو ملی پوش 

ایرانی حضور دارند.

هوادار 4 بازیکن جدید جذب کرد
تیم فوتبال هوادار با چهار بازیکن جدید قرارداد امضا کرد.

باشگاه هوادار چهار بازیکن جدید به خدمت گرفت.میثم 
تهی دست مدافع فصل گذشته صنعت نفت آبادان، رضا 
سلطانی، عرفان حیدری و افشین صادق نژاد پس از توافق 

با مسئولان هوادار به این تیم اضافه شدند. 

ثبت قراردادهای بازیکنان پرسپولیس 
در سازمان لیگ

باشگاه پرســپولیس، حق عضویت خود را به فدراسیون 
فوتبال پرداخت کرد و قراردادهای اعضای تیم در سازمان 
لیگ ثبت می شــود. این باشــگاه بدهی حق عضویت 
بازیکنان خود طی ســال های گذشــته را به فدراسیون 
فوتبــال پرداخت کرد.قرارداد اعضای تیم نیز با توجه به 

تکمیل مدارک در سازمان لیگ ثبت خواهد شد.

اعلام زمان آغاز لیگ یک
مســئول لیگ یک باشــگاه های ایران گفت: لیگ یک 
فصل آینده ۱۷ شــهریور آغاز شــود که ایــن تاریخ به 
هیچ عنوان تغییر نخواهد کرد زیرا امکان تاخیر بیشتر 
در شــروع مسابقات وجود ندارد. امیرحسین فراهانی در 
مورد زمان آغاز  مســابقات لیگ یک فصل آینده اظهار 
کرد: قصد داشتیم مسابقات لیگ یک باشگاههای کشور 
را ۱۰ شهریور آغاز کنیم اما به دلیل اینکه مالکیت برخی 
باشــگاه ها در حال تغییر اســت  و از ســوی دیگر الزام 
استاندارد سازی ورزشگاه ها و فرصت بیشتر به باشگاه ها 
و هیات های فوتبال استانی برای تجهیز ورزشگاه ها مقرر 
شــد لیگ یک فصل آینده ۱۷ شــهریور آغاز شود که 
ایــن تاریخ به هیچ عنوان تغییر نخواهد کرد زیرا امکان 
تاخیر بیشتر در شروع مسابقات وجود ندارد. قرعه کشی 
مســابقات هم طبق اعلام قبلی روز ۲۲ مرداد ماه آغاز 
می شود.مسئول لیگ یک تصریح کرد:  در فصل پیش رو، 
برای مسابقات لیگ  یک در نیم فصل ۱۷  بازی به علاوه 
دو بازی جام حذفی برنامه ریزی شــده که باید  تا تاریخ 
شــروع نقل و انتقالات نیم فصل در دی ماه، بازی های 
نیم فصل اول  به پایان برســد از این رو عملا تاخیر در 
شروع بازی ها امکان پذیر نیست. از باشگاه ها درخواست 
داریم در مهلت زمان باقیمانده تا آغاز مســابقات نسبت 
به تعیین تکلیف نهایی وضعیت مالکیتی، دریافت مفاصا 
حساب از کمیته های تعیین وضعیت و امورمالی سازمان 
لیگ و همچنین استاندارد سازی ورزشگاه ها اقدام کنند.

فراهانی افزود: ایرادهای ورزشــگاه ها طی دو هفته قبل 
به باشگاه ها اعلام  شــده و  شرایط رفع نقص و تجهیز 
ورزشــگاه ها نیز به صورت کتبی به باشگاه ها اعلام شده 
اســت. در تاریخ ۲۵ مرداد ماه بازدیــد نهایی از تمامی 
ورزشگاه های محل میزبانی مســابقات لیگ یک انجام 
خواهد شد و ورزشگاهی که شرایط استاندارد نداشته باشد 
از دور مسابقات خارج می شود.مسئول لیگ یک در مورد 
توپ مسابقات گفت: همچنین در هفته های گذشته توپ 
رسمی مسابقات نیز انتخاب و به باشگاه ها اعلام شد تا با 
ارائه معرفی نامه توپ ها را از سازمان لیگ تحویل بگیرند، 

قابل ذکر است توپ مسابقات برند دربی استار است.

پیروزی پرگل لیورپول برابر منچستر
آرنه اشلوت ســرمربی لیورپول در پی برتری 3 بر صفر 
شــاگردانش مقابل منچستریونایتد در دیداری دوستانه 
در تور پیش فصل آمریکا گفــت: ما باید کنترل بازی را 
بهتر در کنترل داشته باشــیم. منچستریونایتد در این 
بازی موقعیت های خیلی خوبی خلق کرد و شایســته 
کســب نتیجه ای بهتر از شکســت 3 بر صفر بود. ما از 
کسب این نتیجه راضی هستیم و گل های زیبایی به ثمر 
رساندیم اما به اندازه کافی بر بازی کنترل نداشتیم، چون 
منچســتریونایتد بارها دروازه ما را تهدید کرد و نتیجه 
بازی می توانست متفاوت باشد.وی همچنین درباره تور 
پیش فصل اظهار داشت: روی همه رفته تور پیش فصل 
خیلی مثبت و خوبی بود. نتایج چیزی اســت که همه 
به آن نگاه می کنند، امــا بازیکنان ما در تور پیش فصل 
تناســب اندام خود را حفظ کردند و می توانند به روشی 
که ما می خواهیم در بازی های پرفشار عمل کنند. ما در 
طول این تور چند گل عالی و چند موقعیت عالی دیدیم 
و دیدیم که آنها واقعاً ســخت کار کردند تا دروازه مان را 
بسته نگه دارند.همچنین  اریک تن هاخ سرمربی منچستر 
گفت:: ما در این بازی موقعیت های زیادی خلق کردیم 
و اگر موقعیت ایجاد نکنیم نگران می شــوم. من از روش 
خلق موقعیت های مان در روند بازی )در موقعیت هایی به 
غیر از ضربات شروع مجدد( و همچنین تحت فشار قرار 
دادن خوب حریف و عملکردمان در ضدپرسینگ، راضی 
هستم. به نظرم نکات خوبی در بازی مان وجود داشت اما 

در چنین بازی هایی زدن گل اول خیلی مهم است.

مستطیل سبز

واکنش اعجوبه فرانسوی به مقایسه اش 
با فلپس

اعجوبه شــنای فرانسه به مقایســه اش با مایکل 
فلپــس واکنش جالبی نشــان داد. او اعتراف کرد 
هرگز تصور نمی کرد چهار مدال طلا را در المپیک 

کسب کند.
درخشش لئون مارشان، ستاره ۲۲ساله فرانسوی، 
در بازی هــای المپیک همچنان ادامه دارد. پدیده 
این دوره بازی های المپیک در شنا توانست با زمان 
یک دقیقه و ۵۴ ثانیه و شش صدم ثانیه رکوردی 
را که مایکل فلپس آمریکایی در بازی های المپیک 
۲۰۰۸ پکن ثبت کرده بود )۱:۵۴.۲3( بشــکند و 

به نام خود ثبت کند.
این شناگر جوان فرانسوی  تاکنون روی هم چهار 
مدال طلا را در پاریس کسب کرده است؛ از جمله 
قهرمانی در ۲۰۰متر پروانــه و ۲۰۰متر قورباغه. 
شــناگر فرانســوی پنج  بار قهرمان جهان شده و 
خود را به عنوان ســتاره جدید دنیای شنا معرفی 
کرده است.فرانسوی ها مارشان را با مایکل فلپس 
مقایســه می کنند و همین باعث شد تا او واکنش 
نشــان دهد. مارشــان گفت: مقایسه من با فلپس 
دیوانگی است. فلپس و مارک اسپیتز اسطوره های 
شنا هستند و نمی توانم مقایســه خودم با آنها را 

درک کنم.
او ادامه داد: من یک هفته طلایی و به  یاد ماندنی را 
پشت سر گذاشتم. اکنون پر از انرژی هستم. همه 
چیز به خوبی به پایان رسید. اصلا فکر نمی کردم 
که چهار مدال طلا را کســب کنــم. در ابتدا تنها 
به کســب یک مدال طلا فکــر می کردم و اکنون 
بسیار خوشحالم که این نتیجه فراموش ناشدنی را 

به دست آوردم.

هفتمین طلا برای اعجوبه ژیمناستیک جهان
سیمون بایلز ژیمناست آمریکایی با کسب ۱۵3۰۰ 
امتیاز، ســومین مدال طلایــش را در پاریس به 
دست آورد و شمار طلاهای خود را در المپیک به 
هفت طلا رساند.بیلز ۱۵.3۰۰ امتیاز به دست آورد 
و بر سکوی نخست ایستاد. ربکا آندراده برزیلی با 
۱۴.۹۶۶ امتیاز دوم شــد و جیــد کری آمریکایی 
با ۱۴.۴۶۶ امتیاز بر ســکوی ســوم ایســتاد و به 
مدال برنز رســید.او همچنین قرار است یکشنبه 
در بخش میله  های ناهموار مســابقه دهد.بیلز در 
بازی  های ریو چهار طلا کســب کــرده بود اما به 
دلیل مشــکلات روحی و روانی از المپیک توکیو 
انصراف داد و تنها یک نقره و یک برنز را به دست 
آورد.همچنین آنــدراده که پنجمین مدال خود را 
در این بازی ها کســب کرد، عنوان پرافتخارترین 

المپیکی برزیل را به دست آورد.
بایلز ســال ۲۰۲3 پس از دو سال وقفه به ورزش 
بازگشــت. این وقفــه به دلیل مشــکلات روحی 
و روانی بود. ســیمون بایلز با بیــش از 3۰ مدال 
در مســابقات قهرمانی جهان و بازی های المپیک 
در طــول دوران حرفــه ای اش بــه پرافتخارترین 
ژیمناست آمریکایی تمام دوران تبدیل شده است.

اعتراف سرمربی والیبال لهستان پس از 
شکست  مقابل ایتالیا

تیم ملی لهســتان در مرحله یــک چهارم نهایی 
بازی  های المپیک به مصاف اسلوونی خواهد رفت. 
تیم های والیبال ایتالیا و لهستان در آخرین دیدار 
خود از گروه  B مسابقات والیبال بازی های المپیک 
پاریس شــنبه، به مصاف هــم رفتند که در پایان 
ایتالیا برنده شد.هر دو تیم تا پیش از این مسابقه 
دو برد کســب کرده بودند و برای صدرنشینی در 
گروه خود به مصاف هم رفتند که در نهایت ایتالیا 
موفق شــد ســه بر یک با امتیازهای ۲۵ بر ۱۵، 
۲۵ بــر ۱۸، ۲۴ بر ۲۶ و ۲۵ بر ۲۰ برنده شــود.

نیکولا گربیچ سرمربی تیم لهستان در مصاحبه ای 
بعد از باخت برابر ایتالیا گفت: با این شــرایط همه 
نگران هســتند. ما با تیمی بازی کردیم که خیلی 
خوب بازی کرد، خیلی بهتــر از ما.  فکر می کنم 
اگر ایتالیایی ها مانند دو ست اول بازی کنند، هیچ 
تیمی قادر به شکســت آنها نخواهد بود. در دیدار 
بعدی باید بهتر از دو ست اول بازی کنیم. در واقع 
برابر ایتالیا در دو ســت اول هیچ انرژی نداشتیم. 
گاهی اوقات، وقتی بازی تشــریفاتی است ممکن 

است این اتفاق بیفتد .
او همچنین در مورد بازی یک چهارم نهایی گفت: 
فکر می کنــم بچه ها می دانند کــه چقدر بازی با 
اسلوونی مهم است.  اکنون هیچ چیز مهم نیست، 
ما فقط باید به اســلوونی فکر کنیم. باید بهترین 
والیبال خود را بازی کنیم تا برنده شویم. اسلوونی 
در گروه A در تمام بازی  های خود پیروز شد. آنها 
در بازی اول کانادا را 3 بر ۱ و ســپس صربستان 
را 3 بر صفر شکســت دادند و در سومین بازی به 
مصاف میزبان رفتند و فرانسه میزبان قهرمان دوره 

قبل را نیز 3-۲ شکست دادند.

تاریخ سازی تنیسور 21ساله چینی
کین  ون جنگ با کســب مدال طــلای تنیس زنان 
در المپیک پاریس تاریخ ســازی کرد اولین قهرمان 
آســیایی تاریخ تنیس انفــرادی المپیک نام گرفت.، 
در جریان دیدار فینــال تنیس زنان المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس، کین  ون جنگ، تنیســور ۲۱ ســاله چینی، 
برابر دونا وکیچ از کرواســی در دو ســت متوالی و با 
نتایــج قاطع ۶ بر ۲ و ۶ بر 3 به برتری رســید و به 
عنوان اولین تنیســور قاره آسیا صاحب مدال طلای 
المپیک شد.این تنیسور چینی پیش از این در مرحله 
نیمه نهایی نیز شگفتی ساز شده و ایگا اشویانتک، زن 

اول تنیس جهان، را شکست داده بود.

روی خط المپیک 2024

همدلی| گروه ورزش: همــان طور که در 
شماره  های گذشته عنوان شد در برای ورزش 
ایران در المپیک پاریس نیز بر پاشــنه کشتی 
می چرخد و خبری از کســب مــدال در دیگر 
رشته ها نبود، پس از ۹ روز ناکامی ورزشکاران 
رشته  های مختلف از امروز تا پایان هفته هر روز 
کشتی گیران کشورمان روی تشک می روند؛ 
رشته  های که در تاریخ بازی  های المپیک برای 
ایران افتخار کسب کرده آیا در پاریس نیز و در 
غیــاب اصلی ترین رقیب خود یعنی روس ها، 

این گونه خواهد بود؟
مسابقات کشــتی المپیک ۲۰۲۴ پاریس در 
شــرایطی از امروز آغاز می شــود کــه تا روز 
گذشته ۶۲ کشور در این بازی ها مدال کسب 
کــرده انــد و ورزش ایران جایــی در بین آن 
۶۲ کشــور ندارد! اما با آغاز رقابت  های کشتی 
همگان امیدوارند شرایط کمی تغییر کند؛ امین 
میرزازاده قهرمان سنگین وزن کشتی فرنگی 
جهان و یکی از امیدهای اصلی کســب مدال 
طلا برای ایران امروز به همراه مهدی محسن 

نژاد به روی تشک می روند.
امیــن میرزازاده در المپیــک ۲۰۲۰ توکیو با 
لوپز کشتی گرفت و حالا با شرایط آماده تر به 
مصاف حریفان این وزن خواهد رفت. میرزازاده 
به واسط درخشــش در مسابقات مختلف در 
این چند ســال اخیر یکی از کشتی گیران به 
نام کشتی فرنگی شــده که مدت ها در بالای 

رنکینگ جهانی هم قرار دارد.
رضــا کایالــپ یکی از مدعیــان وزن ۱3۰ 
کیلوگرم بود که پــس از موضوع دوپینگ 
نتوانست جواز حضور در مسابقات المپیک 
پاریس را به دست بیاورد. »سرگی سیمینوف 
روس« هم به دلیل تحریم المپیک از سوی 
روس ها در این مسابقات غایب است. مدعی 
اصلی این وزن کــه حریف جدی میرزازاده 
هم محســوب می شــود »میخاییــن لوپز 
کوبایی« اســت که در ۴۲ سالگی، به دنبال 
کســب پنجمین طلای المپیک خود است، 
آن هم در حالی که در ســه ســال گذشته 

روی تشک نیامده است.
به گفته اهالی کشتی نیروی جوانی میرزازاده 
می توانســت به قدرت این کشتی گیر باتجربه 
بچربد ولی با این حال او یکی از مدعیان اصلی 
این وزن است؛ لوپز از المپیک ۲۰۰۸ پکن تا 
۲۰۲۰ توکیو چهار نشــان طلای المپیک در 
ســنگین وزن را به نام خود اختصاص داده و 

حالا به دنبال پنجمین مدال خوش رنگ طلا 
در ایــن آوردگاه مهم اســت. لوپز با توجه به 
قدرت بدنی فوق العاده ای که دارد شــانس 

اول مدال طلا محسوب می شود.
صباح شــریعتی کشــتی گیر ایرانــی که برای 
آذربایجان ســهمیه المپیک کــرده، در پاریس 
حضــور دارد. »میلوف بلغاری«، »لینگ ژ منگ 
از چین« و »آگوســتا فرناندز از شیلی« از دیگر 
کشــتی گیران این وزن هســتند کــه به نظر 
نمی رسد شانس کسب مدال طلا داشته باشند 
اما به هر حال میدان المپیک است و همه برای 
کسب بهترین نتیجه در این مسابقات حضور پیدا 

می کنند.
مهدی محســن نــژاد نماینده ایــران در وزن 
۶۰ کیلوســت؛ او یکی از کشتی گیران توانمند 
این وزن اســت که توانســت با عبور از علیرضا 
نجاتــی مدعی و عنوان دار جهــان در این وزن 
بدرخشــد. مدعیــان اصلی مدال طــلای این 
وزن »کنیچیــرو فومیتای ژاپنــی« و »ژولمان 
شارشنبکوف قرقیزستانی« هستند و به غیر از 
این دو نفر مدعیانی دیگر همچون »مراد ممدوف 
آذربایجانی، سلطانگالی قزاق، ویکتور سیوبانو از 
مولداوی، گئورگی تیبیلوف صربستانی« هم در 

آوردگاه پاریس حضور دارند.
همچنین مسابقات کشتی آزاد از پنج شنبه آغاز 
می شود جایی که نگاه ها به امیر حسین زارع و 

حسن یزدانی خواهد بود.
برنامه مســابقات کشتی المپیک پاریس به این 

شرح است:
*دوشنبه ۱۵ مردادماه:

ســاعت ۱۵ لغایت ۱۵:3۰: قرعه کشــی امین 
کاویانی نژاد ۷۷ کیلوگرم و محمدهادی ساروی 

۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی
ســاعت ۱۶:3۰: مســابقات مقدماتی اوزان ۶۰ 
و ۱3۰ کیلوگــرم )مهدی محســن نژاد و امین 

میرزازاده(
ســاعت ۲۲:3۰: نیمه نهایــی اوزان ۶۰ و ۱3۰ 

کیلوگرم )مهدی محسن نژاد و امین میرزازاده(
*سه شنبه ۱۶ مردادماه:

ساعت ۱۲:3۰: مقدماتی اوزان ۷۷ و ۹۷ کیلوگرم 
)امیــن کاویانی نژاد و محمدهادی ســاروی( و 
مسابقات شانس مجدد اوزان ۶۰ و ۱3۰ کیلوگرم

ســاعت ۱۵ لغایت ۱۵:3۰: قرعه کشــی سعید 
اســماعیلی ۶۷ کیلوگرم و علیرضا مهمدی ۸۷ 

کیلوگرم کشتی فرنگی
ســاعت ۱۹:۴۵ لغایت ۲۰:۴۵: مسابقات نیمه 
نهایی اوزان ۷۷ و ۹۷ کیلوگرم )امین کاویانی نژاد 

و محمدهادی ساروی(
ساعت ۲۱: مســابقات رده بندی و فینال اوزان 
۶۰ و ۱3۰ کیلوگرم )مهدی محسن نژاد و امین 

میرزازاده(
*چهارشنبه ۱۷ مردادماه:

ساعت ۱۲:3۰: مسابقات شانس مجدد اوزان ۷۷ 
و ۹۷ کیلوگرم 

ســاعت ۱3: مقدماتی اوزان ۶۷ و ۸۷ کیلوگرم 
)سعید اسماعیلی و علیرضا مهمدی(

ساعت ۱۵ لغایت ۱۵:3۰: قرعه کشی وزن ۵۷ و 
۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد )حسن یزدانی(

ســاعت ۱۹:۴۵: مسابقات نیمه نهایی اوزان ۶۷ 
و ۸۷ کیلوگرم )ســعید اســماعیلی و علیرضا 

مهمدی(
ساعت ۲۱: مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۷۷ 
و ۹۷ کیلوگرم )امین کاویانی نژاد و محمدهادی 

ساروی(
*پنج شنبه ۱۸ مردادماه:

ساعت ۱۲:3۰: مسابقات شانس مجدد اوزان ۶۷ 
و ۸۷ کیلوگرم فرنگی

ســاعت ۱3: مقدماتی اوزان ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم 
کشــتی آزاد )حسن یزدانی - ایران در ۵۷ کیلو 

نماینده ندارد(
ســاعت ۱۵ لغایت ۱۵:3۰: قرعه کشــی یونس 
امامــی ۷۴ و امیرحســین زارع ۱۲۵ کیلوگرم 

کشتی آزاد
ساعت ۱۹:۴۵: مسابقات نیمه نهایی اوزان ۵۷ و 

۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد )حسن یزدانی(
ساعت ۲۱: مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۶۷ 
و ۸۷ کیلوگرم کشتی فرنگی )سعید اسماعیلی 

و علیرضا مهمدی(
*جمعه ۱۹ مردادماه:

ساعت ۱۲:3۰: مسابقات شانس مجدد اوزان ۵۷ 
و ۸۶ کیلوگرم

ساعت ۱3: مسابقات مقدماتی اوزان ۷۴ و ۱۲۵ 
کیلوگرم آزاد )یونس امامی و امیرحسین زارع(

ســاعت ۱۵ لغایت ۱۵:3۰: قرعه کشی رحمان 
عمــوزاد ۶۵ و امیرعلی آذرپیــرا ۹۷ کیلوگرم 

کشتی آزاد
ساعت ۱۹:۴۵: مسابقات نیمه نهایی اوزان ۷۴ و 
۱۲۵ کیلوگرم )یونس امامی و امیرحسین زارع(

ساعت ۲۱: مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۵۷ 
و ۸۶ کیلوگرم )حسن یزدانی(

*شنبه ۲۰ مردادماه:
ساعت ۱۲:3۰: مسابقات شانس مجدد اوزان ۷۴ 

و ۱۲۵ کیلوگرم
ســاعت ۱3: مقدماتی اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم 

کشتی آزاد )رحمان عموزاد و امیرعلی آذرپیرا(
ساعت ۱۹:۴۵: مسابقات نیمه نهایی اوزان ۶۵ و 
۹۷ کیلوگرم )رحمان عموزاد و امیرعلی آذرپیرا(

ساعت ۲۱: مســابقات رده بندی و فینال اوزان 
۷۴ و ۱۲۵ کیلوگرم )یونس امامی و امیرحسین 

زارع(
*یکشنبه ۲۱ مردادماه:

ساعت ۱۲:3۰ : مسابقات شانس مجدد اوزان ۶۵ 
و ۹۷ کیلوگرم

ساعت ۱3:3۰: مسابقات رده بندی و فینال اوزان 
۶۵ و ۹۷ کیلوگــرم )رحمان عموزاد و امیرعلی 

آذرپیرا(

انتظار 9روزه ورزش دوستان ایران در المپیک به سر آمد 

اکنون کشتی و امید مدال آوری

همدلی|  گروه ورزش: کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر ایران 
گفت: همه کار کردند تا پیمان فخری به تیم ملی برنگردد در حالی 

که اگر زودتر می آمد می توانستیم مدال المپیک بگیریم.
علی پاکدامن در گفت وگو با ایسنا در مورد اردوی ۵۰ روزه  در فرانسه 

که خیلی ها معتقد بودند که 
نباید برگزار می شد و همچنین در مورد نداشتن سرمربی، تصریح 
کرد: من بعد از مســابقات قهرمانی جهان میــلان با آقای فخری 
صحبت کردم تا به کمپ فرانســه بروم و با کریستین بائو تمرین 
کنم. چون شرایط تمرینی در ایران مناسب نبود و از طرفی در زمان 
سرمربیگری خود آقای فخری نیز سابقه این را داشتیم یک هفته تا 
یک ماه به فرانسه برویم و آنجا تمرین کنیم. البته اتفاقاتی افتاد که از 

رفتن به کمپ فرانسه پشیمان شدم. 
او ادامه  داد: پس از آن کل تیم را به اردوی فرسایشی فرانسه اعزام 
کردند و حتی خود من چند بار تصمیم داشــتم که برگردم اما این 
اجازه را به من ندادند. شرایط به گونه ای شده بود که کریستین بائو 
رفتارهای تحقیرآمیز داشت. بائو یک روز به ما گفت که می خواهد 
فیلم بازی نشان بدهد. ابتدا گفت می خواهم یک فیلم بازی خوب را 
نشان دهم و فیلم بازی کردن دخترش را نشان داد که در تیم ملی 

هم نیست و از او تعریف کرد. سپس گفت حالا می خواهم یک فیلم 
بازی بد را نشان دهم و بازی من با بازیکن ایتالیا در نیمه نهایی جام 
جهانی بود که شکست خوردم و البته توانستم در آن مسابقه برنز 
بگیرم. آنجا به او گفتم که اگر من بد بازی کردم در همین مسابقات 
توانستم اپیتی شاگرد خود او را شکست دهم و فیلم آن مسابقه را 
هم نشان دهد. عصبانی شــد و به من گفت خیلی با من کل کل 
میکنی. پاکدامن همچنین افزود: حتی به رئیس فدراسیون آقای 
پورســلمان هم گفتم این فرد نمی خواهد که ما موفق شویم و او 
دشــمن ماست. در جام جهانی گرجستان زمانی که من با ساندرو 
بازادزه شاگرد دیگرش مسابقه داشتم، علیه من سه بار کارت گرفت 
اما رئیس فدراســیون گفت که هیچ کس متوجه این ماجرا نشود و 
زمانی هم که به او گفتم می خواهم از فرانســه برگردم پاسخ داد، 
تحمل کنم. فکر می کنم تمام این اتفاقات برای این بود که پیمان 
فخری برنگردد. باید از آقای خسروی وفا و کیومرث هاشمی تشکر 
کنم که کمک کردند پیمان فخری برگردد. اگر او زودتر برمی گشت 

شرایط بهتر می شد و ما راحت مدال المپیک می گرفتیم.
پاکدامن در مورد حســرت از دست دادن مدال المپیک پاریس که 
در یک قدمی آن بود، گفت: من دو مدال المپیک را از دست دادم. 

در المپیک توکیو می گویم عامل آن ناداوری بود اما در مورد المپیک 
پاریس هم داور و هم تصمیمات داخلی باعث آن شدند.

او در پاســخ به این پرسش که برنامه اش بعد از المپیک چه چیزی 
است با توجه به اینکه فخری تا المپیک همراه تیم ملی بود  و دوباره 
تیم ملی شمشیربازی ایران بدون سرمربی شده است؟ تصریح کرد: 
شش ماه مربی نداشتم اما به خاطر المپیک سکوت کردم. ابتدا باید 
تکلیفم را با برخی افراد روشن کنم چرا که با این سیستم کار کردن 
کمی برای من سخت است. شمشیربازی را کنار نمی گذارم. قدرتم 
را هم به همه دنیا نشان دادم که شمشیرباز خوبی هستم. باید ببینم 
تکلیف من چه چیزی است. به نظرم برخی افراد بعد از اینکه آقای 
باقرزاده رفت همه کار در پشت پرده انجام دادند تا من را زمین بزنند. 
من دنبال منافع ملی و موفقیت هستم نه چیزهایی که برخی افراد 

دنبالش هستند.

ناگفته های ملی پوش شمشیربازی از دلایل ناکامی در المپیک؛

پاکدامن: 6 ماه مربی نداشتیم، سکوت کردم

همدلی|  گروه ورزش: در حالی که گفته می شــد استقلال و 
پرسپولیس باید در ورزشگاه تختی میزبان حریفان خود در لیگ 
برتر فصل آینده باشــند، حالا خبرنگار ایســنا مطلع شده است 
که ســرخابی ها در سه هفته نخست لیگ برتر نمی توانند از این 

ورزشگاه بازی کنند و باید به فکر ورزشگاه جایگزین باشند.
استقلال و پرسپولیس در لیگ بیست و چهارم به جای ورزشگاه 
آزادی باید در ورزشگاه تختی میزبان رقبایشان باشند. البته این 
اتفاق قرار بود فقط در هفته های ابتدایی لیگ برتر انجام شود اما 
در ادامه مشخص شد که استقلال و پرسپولیس تا پایان لیگ برتر، 
به جز بازی های مهم که در ورزشــگاه آزادی برگزار می شود، در 

ورزشگاه تختی انجام خواهد شد.
با این حال با پیگیری های انجام شده، ورزشگاه تختی به احتمال 
فراوان به دلیل مشکلات زیرساختی شامل مشکلات چمن این 
ورزشگاه در سه هفته نخست لیگ برتر در دسترس نخواهد بود و 
سرخابی های پایتخت باید به دنبال ورزشگاه دیگری برای میزبانی 
در هفته های ابتدایی بگردند. در همین راســتا، پیمان کار جدید 
چمن این ورزشــگاه اعلام کرده که برای آماده سازی تختی به 3 

تا یک ماه زمان نیاز دارد.
این در حالی اســت کــه ۱۸ تیرماه داوود رفعتی، دبیر ســتاد 
استانداردسازی ورزشگاه ها درباره شرایط تختی گفته بود: ورزشگاه 
تختی تقریبا آماده اســت و اشــکالات جزئی دارد که امیدواریم 

بودجه ای در اختیار آن ها گذاشــته شــود و آماده شــود اما این 
ورزشگاه از برخی لحاظ از آزادی بهتر است.

همچنین علی جوادی، مدیرکل ورزش استان تهران در رابطه با 
شــرایط ورزشگاه تختی در تاریخ ۸ مردادماه بیان کرده بود: اداره 
کل استان تهران در یک اقدام جهادی و کار شبانه روزی، شرایط را 
تا ۹۵ درصد آماده کرده است چون می دانستیم که ورزشگاه آزادی 
در دست تعمیر قرار می گیرد و باید تختی را آماده کنیم. نزدیک 
به ۹۵ درصد کارها انجام شده و چند کار کوچک مانده است. هر 
کدام از این دو باشگاه تعهد داده بودند که ۱۷.۵ میلیاردی را ظرف 

ســه روز بپردازند اما تا الان نپرداخته اند. تاکنون بیش از ۷3، ۷۴ 
میلیارد تومان برای بازسازی تختی هزینه شده، در حالی که فقط 

۱.۵ میلیارد تخصیص داده شده است.
همچنین مدیر ورزشــگاه آزادی درباره وضعیت این ورزشــگاه 
به ایسنا گفت: اســتادیوم آزادی به خاطر بازسازی فعلا آمادگی 
برگزاری هیچ مســابقه ای را ندارد.: با وجــود این که کارگران به 
صورت فشرده و شبانه روز در آزادی کار می کنند تا روند بازسازی 
که از زون ۵ تا 3۱ است، سریعتر انجام شود اما با این وجود بعید 
می دانم که امکان برگزاری مسابقات در هفته  های ابتدایی لیگ برتر 

را در آزادی داشته باشیم.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا تصور می کنید آزادی تا پایان نیم 
فصل اول رقابت های لیگ برتر آماده شود، گفت: سعی می کنیم تا 
نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر آماده شود، اما در حال حاضر 
شرایط برگزاری مسابقات را ندارد. البته تلاش بر این بود که برای 
بازی ایران و قرقیزستان آزادی را آماده کنیم که متاسفانه به جهت 
این که زیرساخت ها به دلیل شرایط بازسازی آزادی فراهم نبود، 
این دیدار نیز قرار شد در یکی از استان های کشور برگزار شود تا 

روند بازسازی دچار مشکل نشود.
مدیر ورزشــگاه آزادی اظهار کرد: با وجود این که شبانه روز کار 
می کنیم تا زودتر آزادی را برای هواداران فوتبال آماده کنیم اما کار 

سنگین است و بازسازی به زمان بیشتری نیاز دارد.

بلاتکلیفی سرخابی ها برای میزبانی هفته های ابتدایی لیگ برتر

تختی منتفی شد، آزادی آماده نیست!


